NHS

Our Ref: 514/2022 Doncaster and Bassetlaw

JANUARY 2022 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information
from The Pharmacy & Pathology Departments. Please may you provide me with:

1. Does your Pathology Department currently use a solution to monitor the fridge temperature
Yes

2. If yes who is the supplier? Next Monitoring Systems

3. When does the contract expire? 31.08.2025

4. How much are you currently paying for the solution? Exempt commercially sensitive
information

5. Does the department monitor anything else eg. Humidity, Pressure. Some CO, monitors

6. Does your Pharmacy Department currently use a solution to remotely monitor the fridge
temperature? Yes

7. If yes who is the supplier? Comark Instruments

When does the contract expire? June 2023

9. How much are you currently paying for the solution? Exempt commercially sensitive
information

10. Does the department monitor anything else eg. Humidity, Pressure. Yes, humidity and
pressure differentiation are measured in our aseptic unit
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